
Latvijas Jaunatnes Olimpiāde, 2011  Golfs 

10   Lappuse 1 no 2 

LATVIJAS GOLFA FEDERĀCIJA 
(LGF) 

 

Sacensību veidi 
 
Jaunieši (1)  Jaunietes (1)  
 sitienu spēle 

2x18 bedrītes (36) 
 sitienu spēle 

 2x18 bedrītes (36) 
 
Sacensību laiks un vieta 
 
2011.gada Latvijas Jaunatnes Olimpiādes sacensības golfā notiks 1. un 2.jūlijā Babītē, Salienā, 
Golfa klubā „Saliena” 
 
Sacensību vadība 
 
Sacensības vada LGF apstiprināta tiesnešu kolēģija. 
 
Sacensību dalībnieki 
 
Olimpiādē piedalās Latvijas Republikas pilsoņi un valsts pastāvīgie iedzīvotāji. 
Olimpiādē piedalās tikai akreditētie dalībnieki, kurus apstiprina Akreditācijas komisija 
saskaņojot ar attiecīgā sporta veida federāciju. 
Dalībnieks var pārstāvēt tikai vienu pašvaldību. 
Par dalībnieka veselības stāvokli un fizisko sagatavotību atbild komandas vadītājs, kuru 
pilnvaro attiecīgā pašvaldība. 
 
Sacensībās piedalās 24(divdesmit četri) jaunieši un 24(divdesmit četras) jaunietes pēc LGF 
HCP (handikapa) uz 2011.gada 1.jūniju, bet ne vairāk, kā 3(trīs) dalībnieki no vienas 
pašvaldības. 
 
Sacensībās var piedalīties dalībnieki, kuri dzimuši 1995.-1996.gadā. 
 
Pieteikumi 
 
Olimpiādes pieteikumi dalībai Olimpiādes sacensībām jāiesūta Akreditācijas komisijai līdz 
2011.gada 10.jūnijam plkst.24:00 atbilstoši pieteikuma elektroniskai formai LJO mājas lapā 
www.latvijasolimpiade.lv – Latvijas Jaunatnes Olimpiāde 2011, sadaļā pieteikumi. 
Dalībniekus saskaņā ar Nolikumu Olimpiādes sacensībām piesaka pašvaldības komandas 
vadītājs, kuru pilnvaro attiecīgā pašvaldība. 
Pieteikuma elektroniskās formas un parole pašvaldības komandas vadītājam tiks nosūtīta 
2011.gada martā. 
 
 

http://www.latvijasolimpiade.lv/


Latvijas Jaunatnes Olimpiāde, 2011  Golfs 

10   Lappuse 2 no 2 

Akreditācija 
 
Olimpiādes dalībniekus akreditē attiecīgās pašvaldības komandas vadītājs, kuru pilnvaro 
attiecīgā pašvaldība. 
Veicot akreditāciju, komandas vadītājs Akreditācijas komisijai uz Olimpiādes laiku iesniedz 
pasu vai dzimšanas apliecības kopijas tiem Olimpiādes dalībniekiem, kuri piedalīsies 
Olimpiādē. 
Akreditācijas komisijas darba laiks: 

 Rīgā, Grostonas ielā 6b Olimpisko sacensību aģentūrā, no 2011.gada 15.-
21.jūnijam plkst.09:00 – 17:00, iepriekš piesakoties pa tel.: 67519207 

 Jūrmalā, Slokā, Skolas ielā 5, Sacensību sekretariātā 2011.gada 30.jūnijā 
no plkst.14:00 – 21:00 un 1.jūlijā no plkst.09:00 – 14:00 

 
Sacensību formāts un norise 
 
Sacensības notiek saskaņā ar Karaliskā un Antīkā St.Andrews Golfa kluba apstiprinātiem golfa 
noteikumiem, golfa kluba Saliena vietējiem noteikumiem. 
 
Sitienu spēle 36 bedrītes, katrā dienā tiek izspēlētas 18 bedrītes. 
 
Jaunieši spēlē no zilajām izsitienu vietām, jaunietes no sarkanajām izsitienu vietām. 
Ja vairāki spēlētāji dala pirmo, otro un trešo vietu, izspēlē „pēkšņās nāves” pārspēli uz 17.un 
18.bedrītes. 
Sacensību laiks vienai spēlētāju grupai ne vairāk kā 5 stundas, vienas bedrītes izspēlei 15 
minūtes. 
Bumbiņu marķēšana obligāta. 
Kediji nav atļauti. 
Sacensību dalībniekiem nav atļauts spēlēt uz laukuma  - visās sacensību dienās pirms 
sacensību kārtas vai pārspēles; pirmajā un otrajā sacensību dienā pēc sacensību kārtas 
beigām. 
 
Apbalvošana 
 
Pirmo trīs vietu ieguvēji tiek apbalvoti ar medaļām un diplomiem, ceturtā – sestā vieta ar 
diplomiem. 
 
Dopinga kontrole 
 
Dopinga kontroli veic Sporta medicīnas valsts aģentūras pilnvarotie dopinga kontrolieri. 
Dopinga kontrolei var tikt pakļauts jebkurš sacensību dalībnieks pēc dopinga kontroliera 
izvēles. 
Dopinga kontroles procedūra notiek atbilstoši Pasaules Antidopinga kodeksā noteiktajām 
prasībām. 
Antidopinga noteikumu pārkāpuma gadījumā attiecīgā sporta veida federācija izskata 
pārkāpuma apstākļus un pieņem lēmumu par sankcijām. 


